2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.09.2024  № 1600
г.Окуловка

         О внесении изменений в Состав общественной комиссии                                 по оценке предложений заинтересованных лиц при                              разработке и реализации муниципальной программы                                             «Формирование современной городской среды на территории Окуловского городского поселения на 2018-2025 годы»
Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав общественной комиссии по оценке предложений заинтересованных лиц при разработке и реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Окуловского городского поселения на 2018-2025», прилагаемый к Положению об общественной комиссии для организации общественного обсуждения, проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, по осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Окуловского городского поселения на 2018-2026 годы», прилагаемому к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории Окуловского городского поселения на 2018-2026 годы», утвержденной постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 27.10.2017 № 1639 (в редакции постановлений  Администрации Окуловского муниципального района от 30.01.2018 № 104, от 15.03.2018 №  308, от 24.01.2019 № 52, от 01.04.2019 № 360, от 01.07.2019  № 835, от 30.08.2019 № 1135, от 24.12.2019 № 1827, от 30.03.2020 № 341, от 29.04.2020 № 506, от 23.11.2020 № 1496, от 03.12.2020 № 1530, от 11.03.2021 № 283, от 03.06.2021 № 793,от 25.10.2021, № 1733, от 25.11.2021 № 1887, от 25.02.2022 № 232, от 19.08.2022 №1545, от 15.11.2022 №2234, от 15.02.2023 №210, от 13.09.2023 №1389, от 07.03.2024 №311, от 04.07.2024 №1010), включив в качестве заместителя председателя общественной комиссии заместителя Главы Администрации Окуловского муниципального района Федотова В.Л., в качестве члена общественной комиссии председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района Васильеву С.А., исключив Алексеева В.Н.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы

администрации района     В.Л.Федотов